АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.06.2021 г.                                          с. Лазо                                                            № 416

Об установлении расходного обязательства Лазовского муниципального
 округа на 2022 год по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся

 в муниципальной собственности

               В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Лазовского муниципального округа на 2022 год

по  строительству  плоскостного  спортивного  сооружения  в  селе  Беневском

(хоккейная коробка)  в рамках субсидии на развитие спортивной инфраструктуры,

находящейся в муниципальной собственности.

2. Определить администрацию Лазовского  муниципального округа  ответственным за

исполнение  указанного  расходного  обязательства  Лазовского  муниципального

округа.

3. Начальнику управление делами обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте  администрации Лазовского муниципального округа

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   заместителя

главы   администрации  Лазовского  муниципального  округа.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                             Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ